
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/350/13 

RADY GMINY JASIENICA 

z dnia 20 września 2013 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVI/271/12 Rady Gminy Jasienica z dnia 28 grudnia 2012 roku – 

Uchwała Budżetowa Gminy Jasienica na rok 2013 

Działając na podstawie art.18 ust.2 pkt 4  ustawy o samorządzie gminnym (t.j. z 2001 roku Dz.U. Nr 

142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 214 pkt 1, art. 215 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1240 ze zm.)  Rada Gminy Jasienica uchwala, co następuje :  

§ 1. W Uchwale Nr XXVI/271/12 Rady Gminy Jasienica z dnia 28 grudnia 2012 roku – Uchwała 

Budżetowa Gminy Jasienica na rok 2013 wprowadza się następującą zmianę  :  

1. Załącznik Nr 1 Dotacje udzielane z budżetu Gminy Jasienica w roku 2013 otrzymuje brzmienie jak 

w załączniku Nr 1  do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasienica.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 

Jasienica i w Biuletynie Informacji Publicznej.  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Jerzy Czudek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 września 2013 r.

Poz. 5838



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5838



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5838


		2013-09-27T08:03:15+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




